

ORKDAL

Nr 4 – 2007
57. ÅRGANG

menighetsblad

Velkommen til ny kirkeverge!

Den nye kirkevergen vår heter Gabriel Eikli og begynte i sin nye jobb først i august. Det er en innfødt orkdaling som nå blir kirkeverge, og det borger for grundig lokalkjennskap og personkjennskap som er viktig i en slik posisjon der en møter bygdafolket i mange vanskelige situasjoner i livet. Han har vokst opp på Eikli gard, Damman, og har sjøl vært bonde der i mange år. Ellers har han vært ansatt i Orkdal begravelsesbyrå ei tid, og kom nå fra en jobb i Trondheim som ordre- og kundebehandler ved Hjelpemiddelsentralen. Han er leder i Orkdal forliksråd. Han kjenner saksfeltet som han nå får ansvar for gjennom flere års arbeid ved Orkdal kirkekontor som saksbehandler for Orkdal kirkelige fellesråd og arbeidsleder for utearbeidet på kirkegårdene og kirkelig vedlikehold.

Gabriel Eikli kjenner menighetsarbeidet i Orkdal fra kirke og bedehus etter bl.a. 16 år som medlem i Orkdal sokneråd! Han var ikke mye over 20 år da han ble innvalgt.

Hvilke utfordringer ser du i jobben som kirkeverge i Orkdal?

Vedlikehold av kirkebygga og drifta av kirkegardene byr på store utfordringer. De siste åra har det vært ei bevisstgjøring i folket som har skapt en vilje til å gjøre noe med kirkegardene og kirkehusa. Det er stor økning i antall besøkende på kirkegårdene heile året igjennom. Folk ønsker å besøke gravstedene for å ha et sted å sørge og for å hedre minnet etter sine kjære. Derfor ønsker folk at det blir holdt en høg standard på kirkegardsanlegga i bygda.

Kommunens ansikt utad.

Gabriel Eikli minner også om at kirka og kirkegardene er Orkdals ansikt utad for mange som besøker bygda i forbindelse med bryllup, gravferd eller dåp. Det må være viktig

for Orkdal kommune at disse anlegga holder en akseptabel standard. Han veit fra tidligere samarbeid med kommunen at politikerne og fellesrådet her ser et felles ansvar.



Kirkevergens ansvar.

Ellers understreker Eikli at han har et bredt ansvar for kirkelivet i Orkdal. Som kirkeverge er han overordna for både kateket, diakon, organisator og menighetspedagog. Prosten leder prestetjenesta. Eikli ser det som en viktig oppgave for kirkevergen å legge til rette for at alle menighetsarbeiderne får gode muligheter til å drive et godt og byggende menighetsarbeid. Alle i staben har forskjellige oppgaver, men det er viktig å få til et godt samarbeid mot et felles mål: å være kirke for folket i Orkdal.
bifos

Glimt fra sommerens arrangement på s. 4 - 5

Ny misjonær fra Svorkmo: Anne Grete Kristiansen reiser til Israel

Anne Grete Kristiansen fra Svorkmo drar straks til Israel som misjonær. Hun skal i hovedsak bruke sin utdannelse som menighetsmusiker.

Det er tredje gangen Anne Grete drar til Israel. De forrige periodene var hun frivillig arbeider, nå reiser hun som misjonær. – Jeg er rett og slett blitt betatt og fascinert av landet og folket. Det er noe ved væremåten og temperamentet som begeistrer meg. De er ofte rett på sak og blåser ut og så kan en fortsette med det en skulle, forteller hun.

Og tross alle rapporter her hjemme om uro i Midt-Østen kjenner hun seg trygg. – Jeg kjenner meg kanskje tryggere på gata i Haifa enn i Oslo på kveldstid. Men det er klart at det er tøft når man opplever terroren nært på kroppen. Jeg var i Haifa på slutten av Libanonkrigen i fjor sommer og man merker jo at det setter spor. Men jeg er ikke redd. Grunnen til det er nok at jeg har en indre overbevisning om at det er her jeg nå skal være og bli brukt med de egenskapene jeg har. Jeg har nok et kall fra Gud til å vitne om Jesus for jødene og arabere.

Selve innvielsen til misjonærtjeneste foregikk i Oppdal kirke 1. juli under Israelsmisjonenes landsmøte.



Anne Grete (foran til venstre) på utsendelsesgudstjenesten i Oppdal kirke.

Det var betydningsfullt for Anne Grete. – Det er godt å vite at det er mange som ber for meg. Det er noe jeg vil ta med meg i tjenesten når de tøffe dagene kommer, for det vet jeg at de vil. Selv om jeg vil være langt fra familie og venner vil jeg aldri være helt alene, sier hun.

Bertel Aasen/Oddbjørn Stjern

Takk for flagg til Orkdal kirke



I mai fikk Orkdal kirke to nye flagg i gave. Vi takker Olaug Gjønnes og Marit Viggehagen for flagga.

Olaug Gjønnes har også sendt oss et dikt. Ho fylte 95 år i mai og takker for hilsen på dagen i mange år.

*Jeg fant min Gud i unge år,
I livets fagre lyse vår.
Jeg valgte med Jesus på livsveien gå,
Det valget jeg aldri har angret på.
I medgang, i motgang i sorg eller savn,
Jeg har bedt til min Gud i Jesu navn.
På bønnens vinge jeg kontakt får,
Guds løfte holder til gråe hår.
Min bønneliste den blev så stor,
En viktig oppgave for gamle mor.
Ja, også i livets aftenstund,
Jeg hviler trygt på den faste grunn!*

GRBj

Velkommen Bodil!

Bodil Kvakland er 20 år og har nettopp flytta inn i nyoppussa "kår" heime på gården Kvakland i Gangåsvassbygda. Hun skal i høst jobbe 25% som ungdomsarbeider i Orkdalsmenighetene.



På spørsmålet om hvorfor, svarer Bodil: "Det bare ble slik..... Jeg hadde lyst til å engasjere meg i det som skjedde her hjemme i menigheten. Ungdomsmiljøet var noe som betydde mye for meg, og preget meg veldig i begynnelsen av tenårene. Jeg hadde det så utrolig kjekt i Join Us og i skolelaget. Det er så viktig å ha noen slike "påfyllplasser" i hverdagen. Jeg ønsker at ungdomsmiljøet i menigheten kan få være en trygg og GOD plass å være... Så da tenker jeg at jeg kan ta et opphold i studieplanen min og gjøre en innsats for ungdomsarbeidet. Gleder meg!"

AØ

Friluftsgudstjeneste på Geitaneset 24. juni

Vi i menighetsrådet på Geitastranda var spente på været, og om det ville komme folk. Dagen opprant med gråvær. Men fin luft +18-20 grader.

Ute på Neset var det laget et flott alter av to steinblokker. Et fint kors av bjørkestranger kom også på plass. Det ble et vakkert skue med sjøen som bakgrunn. Det danna ei flott ramme for å feire skaperverkets dag og dåp.

Etter hvert kom det mye folk, ca 100 stykker.

Kateket Atle Ølstørn ledet gudstjenesta. Lille Joakim på 10 måneder ble døpt. Terje klokker var som alltid en humørspreder. Tomas Erlandsen på trekkspill og organist Barbara Wrobel ledet salmesangen.



Etter gudstjenesten fyrte vi opp på grillen. Ca. 50 stykker koste seg et par timer med grillmat, kaffe, kaker og sosialt samvær. Praten gikk livlig. Sola

tittet fram. Geitaneset var perfekt for gudstjeneste i det fri!

Gunn Storø

Geitastrand Menighetshus selges

I ekstraordinært årsmøte 4. juli ble det vedtatt at Geitastrand menighetshus skal selges. Hovedårsaken til dette er at utgiftene til å drive huset langt overstiger inntektene. På samme tid har Geitastrand som ei lita bygd 2 forsamlingshus som skal drives. Disse husene vil kunne dekke alle behov for hus som Geitastrand menighet måtte trenge.

På 1800 og 1900 -tallet var det på Geitastrand mange forskjellige misjonsforeninger. Første gang vi kan finne ønsket om eget bedehus er i ei årsberetning fra 1922 - Geitastrand Indremisjonsforening. Der står "Bedehus-



Tur for eldre på Geitastrand lørdag 25. aug.

Turen går fra Geitastrand kirke kl. 9.00 til Agdenes kirke og gårdsmuseet på Ligård i Lensvika. Middag på Lensvik kro.

Påmelding til Bjørg Sletvold tlf. 72 48 84 17.

spørsmålet er kommet sin løsning litt nærmere i det der nu er tilbudet plas paa antagelig sted." Fra 1924 til 1945 var det ingen virksomhet i denne foreninga. I årsberetningen for 1945 ser vi at det er avholdt basar til reising av bedehus i bygda.

I 1947 ble det kjøpt tomt til bedehus av Elling Ofstad. Utover på 1950- tallet ble det også i kretsen arbeidet med å bygge nytt samfunnshus. I 1954 fikk Indremisjonsforeningen en forespørsel fra nemda for det påtenkte samfunnshus om de var interessert i å ta del i byggingen av samfunnshus. Likeså var nemda interessert i å få kjøpe foreningens tomt. På møte 26/10-1954 i Geitastrand Indremisjonsforening ble det stemt over samfunnshusets forespørsel. Beslutning: 8 stemte mot å bygge sammen med samfunnshuset. 1 unnlot å stemme. Senere samme år ble bedehustomten solgt til Ofstad Samfunnshus. I 1959 ble denne handelen omgjort slik at Geitastrand Indremisjonsforening og Kinaforeningen Vårbud kjøpte tilbake tomten.

Nå var tiden inne for å bygge bedehus. Innvielse var 8/10-1961.

Utover på 1980-tallet ble mange misjonsforeninger mer eller mindre nedlagt p.g.a. manglende rekruttering. Arbeidet ble tungt når det ble delt på færre hender. Styret for bedehuset kom da med en forespørsel til Geitastrand sogneråd om de var interessert i å overta huset til menighetshus. Dette gikk i orden og Geitastrand menighet fikk overta huset i 1988.

Sensommerfest

Onsdag 12. september kl. 19.00 inviterer diakonitvalget på Geitastranda til den årlige sensommerfesten på menighetshuset. Det blir musikk av Hjørdis Sørensen, andakt og lysbilder ved Pål Ove Lilleberg, servering og utlodning. Kanskje dette blir det siste arrangementet før huset selges? Hjertelig velkommen!

Madagaskarutstilling

15. -18. oktober på Orkdal menighetshus. Utstillinga blir åpen for skoler på dagtid. På kveldstid blir det åpne arrangement.

Mandag 15 kl 18.00: **For barn og unge.**

Tirsdag 16. kl 19.00: **Kulturkveld, "Møte mellom norsk og gassisk kultur"** Orkdal blandakor, gassiske ungdommer, Jostein Landrø og lokale krefter med madagaskartilknynning deltar.

Onsdag 17 kl 19.00: **Misjonsfest.** Join Us, Eli Schie m.fl.

Praksisstudenter fra Madagaskar i Orkdal

Ange Gwladys Andriamanjaka (19 år) og Rockalain Fanomezantsoa (23 år) er begge fra Madagaskar. Kommende skoleår er de studenter ved Hald Internasjonale Senter, Mandal. Det innebærer at de skal ha 6 mnd praksis i ei norsk menighet. Agne Gwladys og Rockalain blir i Orkdal fra slutten av september til april. I den tida skal de være med i forskjellige typer ungdomsarbeid samtidig som de skal få et innblikk i forskjellige sider ved menighetslivet i Orkdal. De vil bli presentert på gudstjenesten i Orkdal kirke 30. sept. Så står misjonsutstilling og konfirmanleirer for tur. Vi ser fram til å ha praksisstudenter fra Madagaskar!

Follotrøelar !

Tid for 75-årsjubileum for Laget på Follo er endra: Det blir laurdag 3. november kl. 14. Send påmelding/interesse-melding til lagsfest@broadpark.no og du vil få tilsendt meir info. Registrer deg i gruppa på Facebook: NKSS-Laget på Follo. Der vil det bli lagt ut bilde og anna info etter kvart. *bifos*

Hyggetreff på Gjølme

Hyggetreff Gjølme flyttes nå til torsdager. Samlingene er på Gjølme bedehus siste torsdag i måneden kl. 12.00- 14.00. Oppstart 30. august.

Mandagskaffe

Hver mandag på Orkdal menighetshus kl. 10 - 13. Kaffe og vaffelsalg. Allsang. Kåseri m.m. Oppstart 20. august.

**11 år i år?
"ELEVEN"**

på Fjellkirka
28. - 29. sept eller 9. - 10. okt.
Se **DIN** dato
i brosjyre/brev eller på
www.orkdalsmenighetene.no



Orkland
mannskor
deltok på
gudstjenesten
på
Rundhaugen
10. juni



SIMEN på
Bakksætra 11. juni.
En trivelig kveld
med grilling, se
og lek.



20 fornøyde pensjonister var med
på tur til Søvasslia med Hyggetreff
Gjølme 26. juni.



Glimt fra sommerens arrangement

Mjukliaturen 20.
juni ble en fin opp-
levelse for de 40
pensjonistene fra
Orkdal og
Orkanger.



På Oppstuggu
Berbu var det
gudstjeneste med
dåp 17. juni.



Pilegrimsvandring
fra Hongslo til
Solsjøen på
Olsokdagen.
Vandringa ble
avslutta med
gudstjeneste og
grilling.

**Eivind Skeie til Orkdal**

Eivind Skeie, forfatter, poet og prest kommer til Orkdal kirke torsdag 13. september. Dette er et ledd i en konsertturne han har i hele landet denne høsten i forbindelse med at han utgir en salmebok med 316 av sine egne tekster. Eivind Skeie er også kjent som forfatter av "Portveien 2" og "Sesam Stasjon". Opplev en salmekveld sammen med forfatteren til de nye, kjente julesangene "En stjerne skinner i natt" og "Tenn lys". Orkdal Blandakor og elever fra kulturskolen deltar på konserten.

**Stemmingskonsert i Orkanger kirke
19. september kl. 19.30**

Roar Engelberg – panfløyte
Stein-Erik Olsen – klassisk gitar

Den kjente norske duoen som er i gang med konserter, turneer og innspillinger, behøver man ikke å presentere. Med sitt akustiske oppsett er de en motvekt til dagens hektiske og digitaliserte musikk. Spennet i konsertprogrammet er stort: fra kontemplative religiøse folketoner via Bachs luttmusikk til livlige toner fra Sør-Amerika og Romania. En variert stemningskonsert med kunstnerisk dybde og sting.

Misjonsbasar

Onsdag 19. september kl. 19.00 arrangerer Grøtte yngre og eldre misjonsforening sin årlige basar på Menighetshuset. Det blir åresalg, andakt og bevertning.

Takk for innsatsen Gerd Karin Greistad.

Gerd Karin har siden høsten 2004 vært instruktør og ansvarlig for kursa vi har hatt i babymassasje. Etter at familien flytta til Frosta, fortsatte Gerd Karin å komme til Orkdal for å ha kurs i babymassasje på onsdager helt til vi fant noen nye. Tusen takk for innsatsen, Gerd Karin!

Nye instruktører babymassasje:

Anita Langørgen Skånø fra Leinstrand og Kjellaug M. Gangås Bjørseth blir nye instruktører for babymassasje. Anita vil ha ansvaret for kurset som starter 12. september.

Babymassasje for barn i alderen 0-8 mnd

Nytt kurs starter onsdag 12. september kl 10-12 på Orkdal Menighetshus. Instruktør: Anita Langørgen Skånø. Påmelding til Orkdal Kirkekontor tlf 72479750 eller mail: atle.olstorn@orkdal.kirken.no

SLEKTERS GANG

Døpte

- Orkdal**
29.04 Oda Drugli Hervik, døpt i Meldal k
Joakim Røvik Kaarstad, døpt i
Hemne kirke
Jakob Andøl Brattli
Ann-Kristin Mellingsæter
Ane Kjevik
Lucas Reitan Hellem
Ingeborg Pettersen
Malin Engløkk Selven
13.05 Ingrid Johanne Stølhaug Refseth,
døpt i Horg kirke
27.05 Elias Rye
Robin Oddli Sundli, stadfesting av
dåp
Odin Sommervold Løvli
17.06 Jørgen Mikkelsen, døpt i Raness
kyrkje
Trym Sletvold
Nora Lossius Pedersen
Silje Lossius Pedersen
Hanna Sævik Feragen
08.07 Iselin Lillery
29.07 Jacob Samskott Storseth
Kristoffer Sølberg Rostad
Tuva Kristine Samskott Kvåle
Mari Jensen
- Orkanger**
03.06 Per Kristian Berg-Sinnes
17.06 Kaja Solbu
Erik Sødahl Blåsmo
Nathalie Heggdal Kildal,
Trondheim
01.07 Mats Douglas Solbu Day
29.07 Tora Richter Wold, døpt på Husaby

Orkland

- 01.07 Even Storstein Skinstad
Isak Flå
Sigurd Horvik Kvaale, Skjetten
Aksel Hoston
- Oppstuggu Berbu**
06.05 Rakel Solligård
Daniel Rygg
17.06 Vegard Pettersen
Tobias Sørli-Blomli
Kåre Forvemo Garberg

Geitastrand

- 29.04 Ole Kjæren Grendal
20.05 Casper Sletvold Lukkedal
24.06 Joakim Leknes Pettersen,
Trondheim, døpt på Geitaneset

Vigde

- Orkland**
02.06 Bjørg Evelin Midtlyng og
Kåre Vaslag
07.07 Anne Kari Indergård og
Magne Sollid
14.07 Jorhild Kvåle og Jon Tronvoll,
viet på Oppstuggu Berbu
11.08 Berit Meistad og
Odd Ivar Gundersen, Skien

Det skjer –

August

- Man. 27. Simen Orkdal menighetshus
Man. 27. 19.30 Vårliv Astrid og Torgeir Fagerli
Man. 27. kl 19.30 Normisjon. Marta Stormo Orkanger menighetshus
*Tor. 30. 12 -14 Hyggetreff Gjølme Gjølme bedehus

September

- Man. 3. kl 17 Hyggetreff Orkanger menighetshus
Ons. 5. kl 20 Normisjonsmøte Svorkmo misjonshus
*Ons. 12. kl 19.00 Sensommerfest Geitastrand menighetshus
Tor. 13. Normisjon. Fellesmøte.

Man. 17.

- Simen Filadelfia i Kaares gt.
*Ons 19. kl 19.00 Misjonsbasar Orkdal menighetshus
Man. 24. kl 19.30 Normisjonsmøte Orkdal menighetshus
Man. 24. kl 19.30 Vårliv Kari og Arnt Tronvoll
Tor. 27. 12 - 14 Hyggetreff Gjølme Gjølme bedehus

Oktober

- Ons. 3. kl 20 Normisjonsmøte Svorkmo misjonshus
Man. 8. Simen Orkdal menighetshus
*15. - 17. Madagaskarutstilling Orkdal menighetshus
Møteuke Vårliv.
Tir. 16. - søn. 21. Alle møtene kl 19.30 Svorkmo Misjonshus

Søn. 21. kl 17

- Normisjon Stokkhaugen bedehus
Man. 22. Høstfest. Bjørn R. Karlsen Orkdal menighetshus
Tor. 25. 12 - 14 Hyggetreff Gjølme Gjølme bedehus
Søn. 28. kl 17.00 Familieforeningsmøte Svorkmo Misjonshus

*Arrangementet er omtalt annet sted i bladet

Det skjer for barn og unge – se siste side

Orkanger

- 25.05 Siv Beate Blomli og
Ragnar Mathisen
26.05 Marit Fjellstad Nærup og
Joakim Reitan Hellem
09.06 Gudveig Elise Rian og Eric
Lumuba, viet på Orkdal kirkekont.
07.07 Anette Stenvik og
Ronald Johansen
07.07 Sylvia Alden Olsen og
Trond Jomar Hansen
14.07 Else Jorunn Bævre Koren og
Per Olav Pedersen
21.07 Janicke Kristiansen og
Rune Andresen

Orkland

- 30.06 Eva Nøstvik og Trygve Eggen
07.07 Monica Hoff og Frode Harsvik
28.07 Lise Eikli og Kim Rune Skjervstad
Agnieszka Wiktorina Donaszewska
og Stig Rune Blåsberg
04.08 Liv Marit Hansen og Vegard
Tromsdal
11.08 Kristine Wiklund og Øyvind
Slupphaug

Døde

Orkanger

- 01.07 Odin Staveli, f 1906
11.07 Ole Udland, f 1931
12.07 Klara Mathilde Hagertrø, f 1912
07.08 Edel Irene Ogenes, f 1932

Orkdal

- 21.04 Synnøve Rønning, f 1921
25.04 Solveig Andrea Wolden, f 1927
01.06 Inger Oline Kårmo, f 1926
11.06 Lorentz Eriksen, f 1914
12.06 Fredrik Johan Simonsen, f 1931
13.06 Eugenie Ophaug, f 1916
20.06 Ragna Kvakland, f 1918
23.06 Arne Olav Ødegård, f 1942
04.07 Birger Elvbakken, f 1923
10.07 Arvid Sigmund Eggen, f 1937
23.07 Erling Haugstad, f 1922
25.07 Magne Sivert Løkkel, f 1938
28.07 John Sigvardt Solstad, f 1933

Geitastrand

- 19.05 Ingeborg Isdal, f 1929

Orkland

- 11.05 Kjell Ola Valstad Svorkmo, f 1964
20.07 Arnt O Ofstad, f 1926
30.07 Inger Johanne Svegård, f 1936

Forming - Hobby*
Formingsmaterieill - Leker -
Kontorrekvisita
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
Orkanger – Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
Gravmonument / Inskripsjoner / oppussing
Jostein Hølvik, Dikeveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 00

Orkanger Kjemiske Renseri **CUBUS**
ORKEDALSVEIEN 26B

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll Kari Fossvoll
ola@fossvoll.no kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 - 7300 Orkanger Tlf. 72 47 99 80
www.fossvoll.no

EL-KONTAKT AS
Alt i elektroinstallasjoner
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

ORKDAL SPAREBANK

Toyota Hell Bil
Formuitt & følelser
Trondheimveien 13 - 7300 Orkanger - Tlf. 982 94 960

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum.
Tlf. 72 48 56 41

Orkanger Parfymeri
Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkanger

Orkla Exolon
7301 ORKANGER

Orkdal Bil AS
www.orkdalbil.no Audi

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

CHRONO Orkanger **GULL & FUNN**
Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

Neste nummer kommer ca 25. oktober.
Husk også bladkontingenten.
Vi trenger din støtte!

Arne K. Mo Match
MO MARKED • FANNREM TLF: 72 48 58 11

MØBELRINGEN
Skaper trivsel!

Gullsmed RØHME
Tlf. 72 48 01 91 - OTI-senteret

Fannrem Farvehandel A.S.
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
Tlf. 72 48 53 32

Advokatene Mjønes
Ejvøensv. 3, 7300 Orkanger
Telefon 72 48 17 00

BJØRNSTAD BIL AS
7320 FANNREM
Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50
Størseth Ur-Optikk

Gjølme Sementvarefabrikk AS
Tlf. 72 48 03 93

Orkel

coop orkla

Begravelsesbyrået Hølvik
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

Orkdal Malerforretning A.s
Vi utfører maling- og
gulvarbeider
Tlf. 72 48 54 90

Orkla Grafiske a.s
72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

MENIGHETSDATA

VAKTHAVENDE PREST
Tlf. 92 84 44 81

ORKDAL KIRKEKONTOR

Åpningstider
Mandag - fredag kl. 9 - 14
Prestene:

Tirsdag - fredag kl. 10 - 12

Adresse
Blomstervegen 10, 7320 Fannrem

E-post

post@orkdal.kirken.no

Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no

Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50
Telefax..... 72 47 97 58
Den Gode Hyrdes kapell 72 48 06 71
Moe kirke..... 72 48 44 80
Orkdal kirke..... 72 48 51 06

Ansatte

Kirkeverge Eikli..... 92 84 44 80
Prost Foseide..... 72 48 51 42
Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44
Soknepr. Rugland, 72 48 19 84
Prostiprest vikar O. Stjern 72 86 35 29
Diakon Bjørkås..... 45 66 53 76
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84
Kateket Ølstørn 72 48 16 88

Klokker/diakonimedarb.

Hildegunn Rydland Eikli

Prosj.medarb. Inger Synnøve Gjære

Sekretær Margit Sodal

Klokker Brage Fagerli

Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Toril Aas

Kirketjener Britt Spjøtvold

Kirketjener Herold Jakobsen

MENIGHETSRÅDENE

Orkdal menighetsråd

Leder: Anne Marie Aune

Orkanger menighetsråd

Leder: Inger Williams

Orkland menighetsråd

Leder: Kari Tronvoll

Geitastrand menighetsråd

Leder: Pål Ove Lilleberg

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Utgis av menighetsrådene i Orkdal.

Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg

Adresse vedr. redaksjon

ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad

Orkdal kirkekontor

7320 Fannrem

Konto: 4270 31 2001

Ekspedisjon:

Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen

INFORMASJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

– vi går i kirka

26. aug – 13. søndag etter pinse

Geitstrand kirke kl 11

Gudstjeneste. Lilleberg. P Wröbel.

Konfirmantpresentasjon.

Konfirmanttreff.

Orkdal kirke kl 11

Dåpsgudstjeneste. Kateket Ølstørn.

B K Wröbel

Orkdal menighetshus kl 17.30.

Samlingsgudstjeneste. Foseide.

Ølstørn. P Wröbel. Nattverd

29. aug – Onsdag

Orkdal kirke kl 18-20. Åpen kirke

2. september – 14. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Foseide. P Wröbel.

Konfirmantjubileum.

Orkanger kirke kl 19

Gudstjeneste. Lilleberg. Ølstørn.

P Wröbel. Konfirmantpresentasjon

Moe kirke kl 19

Gudstjeneste. Rugland. B K Wröbel.

Konfirmantpresentasjon

Fredag 7. september

Orkanger kl 18-20. Åpen kirke

9. september – 15. s. e. pinse

Søvasskjølen fjellkirke kl 11

Gudstjeneste. Rugland. P Wröbel.

Utfartsdag for Orkdalsmenighetene.

Ansvar: Orkland og Orkanger.

Orkdal kirke kl 19

Kveldsgudstjeneste. Foseide. Ølstørn.

B K Wröbel. Konfirmantpresentasjon

Torsdag 13. september

Orkdal Helsetun kl 11

Nattverd-gudstjeneste. Lilleberg.

B K Wröbel

Elvepromenaden kl 15

Nattverd-gudstjeneste. Lilleberg.

P Wröbel

Orkdal kirke kl 20.

Salmekveld. Eyvind Skeie.

16. september – 16. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Kateket Ølstørn.

B K Wröbel. Kirkebok til 4-åringene.

Moe kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Rugland.

P Wröbel. Kirkebok til 4-åringene

23. september – 17. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Garli. P Wröbel.

Nattverd

Orkanger kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Lilleberg.

B K Wröbel. Kirkebok til 4-åringene

Geitstrand kirke kl 17

Familiegudstjeneste kl 17. Lilleberg.

Gjære. P Wröbel. Kirkebok til 4-åringene

ene

Onsdag 26. september

Orkdal kirke kl 18-20. Åpen kirke

30. september – 18. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Foseide. P Wröbel.

Nattverd. Presentasjon av gassiske

studenter.

Moe kirke kl 17

Familiegudstjeneste. Rugland. Gjære.

B K Wröbel. Bibelutdeling til 5. trinn.

Fredag 5. oktober

Orkanger kirke kl 18-20. Åpen kirke

7. oktober – 19. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Garli. B K Wröbel

Orkanger kirke kl 17

Gudstjeneste. Diakonien dag.

Eldres kirkedag. Lilleberg. Bjørkås.

P Wröbel. Nattverd

14. oktober – 20. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Diakonien dag.

Foseide. Bjørkås. P Wröbel. Nattverd

Moe kirke kl 11

Gudstjeneste. Rugland. B K Wröbel.

Nattverd

21. oktober – 21. s. e. pinse

Geitstrand kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Lilleberg.

P Wröbel. Bibelutdeling til 5. trinn.

Søvassli ungdomssenter kl 12

Gudstjeneste i samband med konfir-

mantleir. Ølstørn. Foseide. Rugland.

B K Wröbel.

Orkanger kirke kl 17

Familiegudstjeneste. Lilleberg. Gjære.

P Wröbel. Bibleutdeling til 5. trinn.

28. oktober – Bots- og bededag

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Foseide. B K Wröbel.

Nattverd

Søvassli ungdomssenter kl 12

Gudstjeneste i samband med konfir-

mantleir. Lilleberg. Ølstørn. P Wröbel.

Hoston Grendahus kl 15

Gudstjeneste. Rugland. B K Wröbel.

Det skjer for barn og unge

Barnesang	Orkdal menighetshus ons. kl 17	Oppstart 12. sept
Babymassasje	Orkdal menighetshus ons. kl 10	Nytt kurs fra 12. sept
JoinUs	Orkdal menighetshus tors. kl 18.15	Oppstart 30.aug.
Orkangerkorvettene	Orkanger m.hus man. kl 17	27/8, 10/9, 24/9, 22/10
Svorkmorkorvettene	Svorkmo-misjonshus kl. 17.30	Oppstart 4. sept.
Orkdal barnegospel	Orkdal menig.hus kl. 17 – 17.50	Oppstart 29. okt.
Skolelaget Årlivoll	Svorkmo misjonshus	3/9, 1/10, 29/10